AVISO DE RESULTADO DE
DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
034/2023

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da
Prefeitura Municipal de Ibitirama -
ES, constituída pelo Decreto no
007/2023, de 02 de janeiro de
2023, torna público para
conhecimento dos interessados, o
resultado de disputa do PREGÃO
ELETRÔNICO 034/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para possível fornecimento de
materiais esportivos e playground,
em atendimento a Secretaria
Municipal de Turismo, Cultura,
Esporte e Lazer e Secretaria
Municipal de Educação.
Empresa Vencedora: “Minas
Brasil Playgrounds Ltda” e “CRR
Comércio Varejista de Artigos
Esportivos Ltda”.
Valor Total dos Lotes: no
período de 01 (um) ano poderá
atingir o valor total de R$
158.849,81 (cento e cinquenta e
oito mil e oitocentos e quarenta e
nove reais e oitenta e um

centavos).
Ibitirama - ES, 22 de setembro de
2023.
JOSIMAR XAVIER DA COSTA
Pregoeiro